СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

12.08.2015                                                                                                          № 81/9
О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества
       Рассмотрев представление врио главы МО Собинский район, письмо директора МУП ЖКХ «ПКК Собинского района» и решение Управления Федеральной антимонопольной службы по Владимирской области от 06.07.2015 №02/3226-шас.  о даче согласия на предоставление муниципальной преференции МУП ЖКХ «ПКК Собинского района», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 30.01.2014 № 10/1, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Производственная коммунальная компания Собинского района» модульную котельную  общей площадью 54,4 кв.м, расположенную по адресу: Собинский район, МО Колокшанское сельское поселение, санаторий «Строитель», для  отопления и горячего водоснабжения жилых домов, сроком на один год.

2.Комитету по управлению имуществом заключить договор безвозмездного пользования  имуществом с МУП ЖКХ «ПКК Собинского района».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                           Врио главы района

народных  депутатов

                                Л.В.Потапова                                                       И.В.Ухов